МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Магадан

О персональном составе Эколого-туристического совета
при Магаданской областной Думе

В соответствии с Положением об Эколого-туристическом совете
при Магаданской областной Думе, утвержденным постановлением Магаданской
областной Думы от 16 июля 2021 года № 269, Магаданская областная Дума
постановляет:

1. Утвердить членами Эколого-туристического совета при Магаданской

областной Думе:
Баринова Виктора Алексеевича - заместителя председателя Магаданской

городской Думы;
Басанского Александра Александровича - первого заместителя

председателя Магаданской областной Думы;
Голубовского Петра Валентиновича - депутата Магаданской областной

Думы;

Донцова Игоря Борисовича - заместителя председателя Магаданской
областной Думы;

Зыкова Андрея Константиновича - первого заместителя председателя

Магаданской областной Думы;
Казетова Юрия Михайловича - заместителя мэра города Магадана;
Косолапова Олега Вениаминовича - министра природных ресурсов

и экологии Магаданской области;

Нестеровича Александра Владимировича - депутата Магаданской

областной Думы;
Салтанова Евгения Николаевича - депутата Магаданской областной Думы;
Тумашова Михаила Вениаминовича - депутата Магаданской городской

Думы;

Шаповалову Анну Александровну - директора Областного

государственного автономного учреждения культуры «Агентство
по туризму Магаданской области».

2

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия

и подлежит официальному опубликованию.

Председатель

Магаданской областной Думы С.В. Абрамов

	00000001
	00000002